
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

             
Projekt je spolufinancován Evropskou unií  
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost 

   

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Část 3 - Odborný rozvoj zaměstnanců – Stavební legislativa 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: 
 
       Část veřejné zakázky 

Rozvoj systému řízení lidských zdrojů  na MÚ 
v Bílovci a realizace vzdělávacích programů 
3 - Odborný rozvoj zaměstnanců – Stavební 
legislativa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5211 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Bílovec 
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
IČO: 00297755 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
1.1. Název veřejné zakázky: Rozvoj systému řízení lidských zdrojů  na MÚ 

v Bílovci a realizace vzdělávacích programů 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na 
část 3 - Odborný rozvoj zaměstnanců – Stavební legislativa účastníka zadávacího řízení 
ACCON human resources management, s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 - 
Bubeneč, IČO 27208371, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek.  
 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
Ekonomická výhodnost nabídek. Komise hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 
122 odst. 2 zákona platí: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“ 
 

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 117 000,00 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ 
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

 
Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

             
 
SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH DOKLADŮ 
 
SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) – c) 

není 15.1.2018 Originál  

Výpis z rejstříku trestů není 6.12.2017 Ověřená kopie 
ACCON human resources 

management, s.r.o. 

Výpis z rejstříku trestů není 30.11.2017 Ověřená kopie Mgr. Drahomír Mejzr 

Potvrzení ze SSZ není 21.11.2017 Ověřená kopie  

Potvrzení z finančního 
úřadu 

není 14.11.2017 Ověřená kopie  

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 6.12.2017 Ověřená kopie  

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 6.12.2017 Ověřená kopie  

ŽL – Mimoškolní výchova 
a vzdělávání, pořádání 
kurzů, školení, včetně 
lektorské činnosti 

není 6.12.2017 Ověřená kopie Výpis z živnostenského rejstříku 

 
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Referenční zakázka č. 1 
zakázka obdobného charakteru (vzdělávání v oblasti stavební legislativy – tj. obdobné zakázky dle přílohy č. 7 pro 

tuto část VZ) ve výši 30.000,- Kč bez DPH 

Název zakázky Luhačovice – rozvoj lidských zdrojů ve veřejné správě 

Objednatel Město Luhačovice 

Termín zahájení a dokončení  06/2017 – 03/2019 (probíhá) 

Vzdělávání v oblasti legislativy pro 
veřejnou správu 

Ano 

Finanční objem zakázky 198 181,00 Kč bez DPH, z toho hodnota již zajištěných kurzů v oblasti 
stavební legislativy 34 545,00 Kč bez DPH 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu Originál 

 

Referenční zakázka č. 2 
zakázka obdobného charakteru (vzdělávání v oblasti stavební legislativy – tj. obdobné zakázky dle přílohy č. 7 pro 

tuto část VZ) ve výši 30.000,- Kč bez DPH 

Název zakázky Profesionalizace a rozvoj lidských zdrojů ve veřejné správě I. 

Objednatel Město Kralupy nad Vltavou 

Termín zahájení a dokončení  09/2017 – 03/2018 (probíhá) 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

             
Vzdělávání v oblasti legislativy pro 
veřejnou správu 

Ano 

Finanční objem zakázky 45 500,00 Kč bez DPH, z toho hodnota již zajištěných kurzů v oblasti 
stavební legislativy 36 400,00 Kč bez DPH 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu Originál 

 

Referenční zakázka č. 3 
zakázka obdobného charakteru (vzdělávání v oblasti stavební legislativy – tj. obdobné zakázky dle přílohy č. 7 pro 

tuto část VZ) ve výši 30.000,- Kč bez DPH 

Název zakázky 
Komplexní systém odborného vzdělávání ve společnosti 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Objednatel PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Termín zahájení a dokončení  07/2013 – 02/2015  

Vzdělávání v oblasti legislativy pro 
veřejnou správu 

Ano 

Finanční objem zakázky 1 155 100,00 Kč bez DPH, z toho hodnota již zajištěných kurzů v oblasti 
stavební legislativy 44 000,00 Kč bez DPH 

Strana nabídky Není 

Forma dokladu Originál 

 

4. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
 
V Bílovci, dne  7. 2. 2018 

 
 
 
   _____________________________ 
                  Mgr. Pavel Mrva 
               starosta 

 
 
 
 
 

 
 


		2018-02-08T07:28:19+0100
	Mgr. Pavel Mrva




